
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 

209.334,6348 τ.μ. στη θέση «Αγιασμός- Κολτσίδι» 

της Τοπικής Κοινότητας Βρύναινας, του Δήμου 

Αλμυρού Π.Ε. Μαγνησίας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 

269.315,36τ.μ., στην θέση «Φανάρια Άσπρων Σπι-

τιών» του Δήμου Διστόμου - Αράχωβας - Αντίκυ-

ρας Ν. Βοιωτίας.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 

5.725,82 τ.μ. στη θέση «Μαρκαβούσα», Κ. Μάρ-

θας, στην περιφέρεια του Δήμου Βιάννου, Περι-

φερειακής Ενότητας Ηρακλείου, λόγω Πυρκαγιάς.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    232391 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 

209.334,6348 τ.μ. στη θέση «Αγιασμός- Κολτσί-

δι» της Τοπικής Κοινότητας Βρύναινας, του Δή-

μου Αλμυρού Π.Ε. Μαγνησίας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Εχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Χώρας.

2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 38 και των παρ. 1 

και 3 του άρθρου 41 του ν. 998/1979 «Περί Προστασί-

ας των Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της 

χώρας».

3. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/08-07-1980 και 182447/

3049/24-09-1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου 

Γεωργίας σχετικά με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδα-

σωτέων.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

5. Τις διατάξεις του π.δ. 138/23-12-2010 «Οργανισμός 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 

Ελλάδας» (Α΄ 231).

6. Τις διατάξεις του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρ-

νηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδη-

γίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 

Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 184).

7. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης  - Καταπολέμηση 

Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση κ.λπ.» 

(Α΄ 47).

8. Την υπ’ αρ. 92801/31-12-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1094) από-

φαση του Υφυπουργού Εσωτερικών «Αυτοδίκαιη απαλ-

λαγή του Νικολάου Ντίτορα του Ευαγγέλου από τα κα-

θήκοντα του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας και ορισμός ασκούντος 

καθήκοντα Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας».

9. Την υπ’ αρ. 6985/85797/01-06-2017 (Β΄ 2003) από-

φαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ-

σαλίας-Στερεάς Ελλάδας περί «Μεταβίβαση δικαιώματος 

υπογραφής στον Προϊστάμενο ή Προϊσταμένη της Γενι-

κής Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και 

στους Προϊσταμένους ή στις Προϊσταμένες Διευθύνσεων 

και Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως.

10. Την υπ’ αρ. 5073/229085/21-12-2017 (Δ΄ 54) από-

φαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας περί «Μερικής κύρωσης 

του δασικού χάρτη της Περιφερειακής Ενότητας Μα-

γνησίας, εκτός των προ Καποδιστριακών Ο.Τ.Α. Αλοννή-

σου, Βόλου, Νέας Αγχιάλου και Σκιάθου (άρθρο 17 του

ν. 3889/2010). 

11. Την υπ’ αρ. 38126/26-2-2021 (ΑΔΑ: ΩΦ5ΖΟΡ10-ΙΞΑ) 

απόφαση του Αναπληρωτή Προϊστάμενου της Διεύθυν-

σης Δασών Μαγνησίας.

12. Την υπ’ αρ. 207916/07-10-2021 αναφορά - πρόταση 

του Δασαρχείου Αλμυρού, με την οποία προτείνεται η 

κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 

έκτασης, η οποία στον αναρτημένο, αναμορφωμένο 

χάρτη Π.Ε. Μαγνησίας και Σποράδων, εμφανίζεται με 

το χαρακτήρα ΔΔ, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Νοεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 852

11177

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.12.01 21:13:51
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11178 Τεύχος Δ’ 852/30.11.2021

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα διακατεχόμενη έκταση 

δασικού χαρακτήρα εμβαδού διακοσίων εννέα χιλιάδων 

τριακοσίων τριάντα τεσσάρων τετραγωνικών μέτρων και 

έξι τριακοσίων σαράντα οκτώ τετραγωνικών χιλιο- στών 

(209.334,6348 τ.μ.). 

Η έκταση αυτή, που κάηκε στις 21 Ιουλίου 2021, βρί-

σκεται στη θέση «Αγιασμός - Κολτσίδι» της Τοπικής Κοι-

νότητας Βρύναινας, του Δήμου Αλμυρού, Περιφερειακής 

Ενότητας Μαγνησίας, με στοιχεία (1,2,3,….. 21,22,23,1) 

εμβαδού 211.994,50 τ.μ., εξαιρουμένων των εκτάσεων 

των τμημάτων Ι με στοιχεία (24,25,…35,36,24) εμβαδού 

1.524,6075 τ.μ., ΙΙ με στοιχεία (37,38,…49,50,37) εμβαδού 

478,0656 τ.μ. και ΙΙΙ με στοιχεία (51,52,…71,72,51) εμβα-

δού 657,1921 τ.μ., οι οποίες στον αναρτημένο, αναμορ-

φωμένο δασικό χάρτη εμφανίζονται με το χαρακτήρα 

ΑΑ, απεικονίζεται και προσδιορίζεται επακριβώς από τις 

αντίστοιχες συντεταγμένες ΕΓΣΑ ’87 στο προσαρτημένο 

στην παρούσα απόφασή μας τοπογραφικό διάγραμμα, 

κλίμακας 1:10.000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέ-

ρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: ΔΔ Δάση και δασικές εκτάσεις στις Α/Φ 

παλαιότερης λήψης ή προϋφιστάμενα στοιχεία και στις 

Α/Φ πρόσφατης λήψης και στις αυτοψίες.
Δυτικά: ΔΔ Δάση και δασικές εκτάσεις στις Α/Φ παλαι-

ότερης λήψης ή προϋφιστάμενα στοιχεία και στις Α/Φ 
πρόσφατης λήψης και στις αυτοψίες.

Βόρεια: ΔΔ Δάση και δασικές εκτάσεις στις Α/Φ παλαι-
ότερης λήψης ή προϋφιστάμενα στοιχεία και στις Α/Φ 
πρόσφατης λήψης και στις αυτοψίες.

Νότια: ΔΔ Δάση και δασικές εκτάσεις στις Α/Φ παλαι-
ότερης λήψης ή προϋφιστάμενα στοιχεία και στις Α/Φ 
πρόσφατης λήψης και στις αυτοψίες και δρόμο.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα-
σωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του δασικού 
χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη 
χρήση και η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης. 

Η έκταση αυτή πριν την πυρκαγιά, καλυπτόταν από 
δασική βλάστηση αειφύλλων πλατυφύλλων (πρίνος, 
κουμαριά κ.λπ.) με βαθμό συγκόμωσης 70 % περίπου 
(κατ’ οπτική εκτίμηση).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 11179Τεύχος Δ’ 852/30.11.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11180 Τεύχος Δ’ 852/30.11.2021

  Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Βόλος, 5 Νοεμβρίου 2021

Με εντολή Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
Δ/νσης Δασών Μαγνησίας

ΠΑΝΤΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

   I 

 Αριθμ.232186 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
269.315,36τ.μ., στην θέση «Φανάρια Άσπρων Σπι-
τιών» του Δήμου Διστόμου - Αράχωβας - Αντίκυ-
ρας Ν. Βοιωτίας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 

3 του άρθρου 17 του Συντάγματος. 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης»
(Α΄ 87).

3. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» 
(Α’ 231).

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(Α΄ 289) και συγκεκριμένα: α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 
41 και της παρ. 1 του άρθρου 38, όπως τροποποιήθηκαν 
ή αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 35 ν. 4280/2014 και 
β) του άρθρου 3, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 4 
του άρθρου 32 του ιδίου ως άνω νόμου.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α)160417/
1180/8-7-1980, β)182447/3049/24-9-1980 και γ) 204262/
4545/23-11-2010 Υ.Π.Ε.Κ.Α.

6. Την υπ’ αρ. 6985/85797/1-6-2017 (Β’ 2003) απόφαση 
Συντονιστή Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 

υπογραφής) και την υπ’ αρ. 13917/15-5-2017 απόφ. Υπ. 

Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

7. Η υπ’ αρ. 92801/31-12-2020 απόφαση του Υπ. Εσω-

τερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 1094) περί «Αυτοδίκαιης απαλλαγής 

του Νικολάου Ντίτορα του Ευαγγέλου από τα καθήκοντα 

του Συντονιστή ΑΔΘ-ΣΕ και ορισμού ασκούντος καθή-

κοντα Συντονιστή ΑΔΘ-ΣΕ.».

8. Την υπ’ αρ. 221525/4195/21-9-11 εγκύκλιο διαταγή 

ΥΠΕΚΑ. 

9. Την υπ’ αρ. 221243/21-10-2021 πρόταση του Δασαρ-

χείου Λιβαδειάς, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 

που αναφέρεται στο θέμα, είχε κατά το χρόνο καταστρο-

φής της, που έγινε από πυρκαγιά, δασικό χαρακτήρα 

κατά την έννοια της παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 998/1979, 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη 

από δασική βλάστηση αειφύλλων πλατυφύλλων θαμνώ-

δους μορφής σε ποσοστό 60% - 80%, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασικού χαρακτήρα 

έκταση εμβαδού 269.315,36τ.μ., στην θέση θέση «Φανά-

ρια Άσπρων Σπιτιών» του Δήμου Διστόμου - Αράχωβας - 

Αντίκυρας Ν. Βοιωτίας, με σκοπό αφ’ ενός μεν την δια-

τήρηση του δασικού χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί 

η διάθεσή της για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την 

επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική ή 

τεχνητή αναγέννηση.

Η έκταση απεικονίζεται με στοιχεία περιμέτρου 

(1,2,3,…23,24,1), όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπο-

γραφικό διάγραμμα και προσδιορίζεται επακριβώς από 

τα στοιχεία του πίνακα συντεταγμένων, το οποίο αποτε-

λεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει 

τα εξής όρια:

Ανατολικά: Με δασικού χαρακτήρα έκταση. 

Δυτικά: Με δρόμο.

Βόρεια: Με δασικού χαρακτήρα έκταση. 

Νότια: Με. δασικού χαρακτήρα έκταση.

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής, αίτησης ακύρωσης 

στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο εντός προθεσμίας εξή-

ντα (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της δη-

μοσίευσής της (άρθρο 46 του π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 11181Τεύχος Δ’ 852/30.11.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11182 Τεύχος Δ’ 852/30.11.2021

  Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λιβαδειά, 4 Νοεμβρίου 2021

Με εντολή Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Διευθυντής Δασών Ν. Βοιωτίας

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΙΒΑΣ 

 I 

    Αριθμ. 6790 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
5.725,82 τ.μ. στη θέση «Μαρκαβούσα», Κ. Μάρ-
θας, στην περιφέρεια του Δήμου Βιάννου, Περι-
φερειακής Ενότητας Ηρακλείου, λόγω Πυρκαγιάς. 

 Η ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας 

των δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(Α΄ 289) και ειδικότερα της παρ.  1 του άρθρου 38, 
όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 35, 
ν. 4280/2014 και τις παρ. 1, 3 του άρθρου 41.

3. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα-
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 303) και ειδικό-
τερα την παρ. 15 του άρθρου 1.

4. Τις υπ΄αρ. 160417/1180/8-7-1980 και 182447/
3049/24-9-1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με 
τις οποίες δόθηκαν οδηγίες στις Δασικές Υπηρεσίες για 
την κήρυξη εκτάσεων αναδασωτέων.

5. To ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυ-
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

6. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «Περί Διοικητικής 
Αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκαν και συμπλη-
ρώθηκαν μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970».

7. Το ν. 3900/2010 «Εξορθολογισμός διαδικασιών και 
επιτάχυνση της διοικητικής δίκης», (Α΄ 213).

8. Το άρθρο 90 του Κωδικά της νομοθεσίας για την 
κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (π.δ. 63/2005, 
Α΄ 98).

9. Το ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», (Α΄ 87), και ειδικότερα τα άρθρα 6 και 280.

10. Το ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακινή-
των Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων - 

Ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και άλλες διατά-
ξεις», (Α΄ 66) και ειδικότερα την παρ. 2 του άρθρου 26.

11. Το π.δ. 136/2010 περί «Οργανισμού Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Κρήτης» (Α΄ 136). 

12. Το ν. 4235/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης- 
Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ-
βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις», 
(Α΄ 47), και ειδικότερα το άρθρο 28.

13. Την υπ΄αρ. 14026/15-05-2017 υπουργική απόφα-
ση: «Διορισμός της Μαρίας Κοζυράκη του Εμμανουήλ 
ως Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρή-
της» και την υπ’ αρ. 8165/27-06-2017 απόφαση «Ανάθε-
ση άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης και παροχή εξου-
σιοδότησης υπογραφής με "Με εντολή Συντονιστή" 
("Μ.Ε.Σ.") αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξεων, 
στους Προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης καθώς και σε υπαλλή-
λους κατηγορίας ΠΕ ή ΤΕ της Διεύθυνσης Αλλοδαπών και 
Μετανάστευσης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
12 του ν.4147/2013, όπως ισχύουν» (Β΄ 2247).

14. Το π.δ. 32/2016 «Ορισμός επιστημονικών κριτη-
ρίων και συνεκτιμόμενων στοιχείων για την υπαγωγή 
εκτάσεων στις περιπτώσεις των παρ. 1, 2 και 5 του άρ-
θρου 3 του ν. 998/1979» (Α΄ 46).

15. Την υπ’ αρ. 6748/02-11-2021 εισήγηση της Διεύ-
θυνσης Δασών Ηρακλείου για κήρυξη ως αναδασωτέας 
της έκτασης, που αναφέρεται στο θέμα, της οποίας η 
βλάστηση καταστράφηκε από Πυρκαγιά.

16. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη στον κρα-
τικό προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστασία 
και την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο προορισμό, 
και την επαναφορά με φυσική αναγέννηση της δασικής 
βλάστησης στην προ της αλλοίωσης κατάσταση, έκτα-
ση εμβαδού 5.725,82 τ.μ. στη θέση «Μαρκαβούσα», Κ. 
Μάρθας, στην περιφέρεια του Δήμου Βιάννου, Περιφε-
ρειακής Ενότητας Ηρακλείου, που αποτελούσε Δασική 
έκταση (παρ. 2 του άρθρου 3 ν. 998/1979, όπως ισχύει), 
που εμπίπτει στην κατηγορία της παρ. 1ε του άρθρου 4 
του ν. 998/1979. Η έκταση αυτή απεικονίζεται με οριο-
γραμμή με στοιχεία κορυφών 1-2-3-…- 10-11-1, στο από 
02-11-2021 τοπογραφικό διάγραμμα του δασολόγου 
Ιωάννη Κουγιουμουτζή, το οποίο έχει θεωρηθεί από το 
Δ/ντή Δασών Ηρακλείου.

Η έκταση έχει όρια:
Βόρεια: Δασική και γεωργική έκταση
Νότια: Δασική έκταση
Ανατολικά: Δασική έκταση
Δυτικά: Δασική και γεωργική έκταση
όπως και στο συνημμένο διάγραμμα φαίνεται, το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 11183Τεύχος Δ’ 852/30.11.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11184 Τεύχος Δ’ 852/30.11.2021

  Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ηράκλειο, 4 Νοεμβρίου 2021

Με εντολή Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Γενικός Διευθυντής 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04008523011210008*


